（モデル運用様式第３号）

平成 年 月 日

平成 年度「担い手経営革新モデルの実践事業」経営面積等報告書

岐阜県担い手育成総合支援協議会 殿

フリガナ

氏名・組織名称

フリガナ

代表者氏名 印

※代表者氏名は法人・組織のみ記入

当経営体の経営面積等については、下記のとおり報告します。

記

経営面積(a) 不作付地面積(b) 助成対象面積(a－b)

㎡ ㎡ ㎡

〈革新的技術実証面積〉

作目名 技術の名称 実証面積

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

計 （ ）技術 延べ ㎡

※経営面積等が確認できる下記の書類を添付すること

は、耕作証明または農地基本台帳の写し（特定作業受託がある場合は個人・法人の場合

「受委託契約書」の写しも併せて添付）

は、当年産の「営農計画書」の写し等集落営農組織の場合

※助成金の交付に当たっては、県協議会が助成対象面積の上限を定めた場合は、その面積を

上限とする。